
2022年6月版

預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

例子 職業體驗活動 2022年11月 中一至中三 200 $20,000.00 $100.00

1 中華文化日 2025年1月 小一至小六 355 $12,000.00 $33.80 推廣一系列的中國文化，加強學生對傳統習俗及文化的興趣。 中文 ✓ ✓ 董樂怡老師

2 參觀故宮文化博物館 2025年1月 小五 58 $4,000.00 $68.97 參觀中國文化藝術的特別展覽，以及來自世界各地的藝術珍品。 中文 ✓ ✓ 董樂怡老師

3 參觀三棟屋博物館 2025年1月14日 小四 79 $7,000.00 $88.61 提升學生對非物質文化遺產的認識和重視。 中文 ✓ ✓ 董樂怡老師

4 少林功夫武術進校園 2025年7月 小一至小三 148 $6,000.00 $40.54 體驗中國的非物質文化遺產─少林功夫 中文 ✓ ✓ ✓ 董樂怡老師

5 English Fun Day 2024年12月23日 P.1-6 290 $25,000.00 $86.21 Promote reading and language activities about Christmas traditions and festive celebration. Language - English subjectParticipation and observation✓ ✓ 冼、邱

6 Pupptery Competition and Show 2025年1月-2025年6月 P.4-6 20 $6,000.00 $300.00
To help enrich the teaching and learning of English language through puppetry. Catering for learner diversity by

creating a variety of learning opportunities for students that foster the development of different language and

generic skills.

Language - English subjectCompetition and observation✓ ✓ ✓

7 數學奧林匹克培訓班 2024年10月-2025年6月 P4-P5 20 $39,000.00 $1,950.00 提升學生的邏輯思維能力 數學 老師評估,比賽 ✓ 張永健老師

8 參觀海洋公園 2025年1月 小一及小二 50 $7,000.00 $140.00 認識動物及海洋生態 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

9 參觀水知園 2025年1月 小三 40 $2,500.00 $62.50 加強對水資源及節約用水的認識 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

10 參觀九龍灣機電工程署能源教育徑 2025年4月 小四 80 $4,500.00 $56.25 加強對再生資源與節約能源的認識 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

11 參觀香港科學館 2025年3月 小五 57 $3,500.00 $61.40 認識材料科學與光相關之課題 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

12 參觀香港太空館 2025年3月 小六 68 $3,500.00 $51.47 認識引力與太空相關之課題 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

13 養殖營火蟲 2024年12月 小四 80 $14,800.00 $185.00 加強對環境保育及生態平衡的認識 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

14 女生性教育講座 2024年10月 小五及小六 33 $2,000.00 $60.61 認識青春期及保護身體 常識 觀察學生表現 ✓ ✓ 寶

15 積木編程班 全學年 小三及小四 15 $24,835.00 $1,655.67 培訓學生編程知識及促進STEAM教育 常識 觀察學生表現 ✓ 寶

16 渣打藝趣嘉年華 2024(維多利亞公園中央草坪) 2024年11月30日 (六) 小五至小六 20 $2,000.00 $100.00 參與藝術攤位，設計富巡遊特色的玩意、服飾及道具。 藝術（視藝） 觀察學生表現 P 郭/王/視藝

17 2025年市區春節綵燈展：香港非物質文化遺產—傳統花燈紮作技藝展示(香港文化中心露天廣場)2025年1月(暫定) 小一至小三 25 $2,000.00 $80.00 認識傳統花燈紮作技藝 藝術（視藝） 觀察學生表現 P 郭/王/視藝

18 參觀墨境淋漓—陳榮森(嶺南畫派)作品展(香港文化博物館) 2025年3月/4月 小四 77 $6,000.00 $77.92 參觀花鳥和山水畫作展覽:認識中國傳統花鳥和山水畫作 藝術（視藝） 觀察學生表現 P 郭/王/視藝

19 非洲鼓班 2024年10月7日 小三至小六 15 $12,000.00 $800.00 ✓ 禧

20 手鐘班 2024年10月7日 小三至小六 12 $35,000.00 $2,916.67 ✓ 燕

21 籃球 2024年10月-2025年5月 小四至小六 12 $23,000.00 $1,916.67 杜

22 足球 2024年10月-2025年5月 小三至小六 12 $25,000.00 $2,083.33 杜

23 羽毛球 2024年10月-2025年5月 小四至小六 13 $10,000.00 $769.23 濂

24 凝動中國舞 2024年9月-2025年6月 小一至小四 20 $15,000.00 $750.00 梓

25 棒球 2024年10月-2025年6月 小三至小四 30 $14,000.00 $466.67 添

26 游水 2024年10月-2025年5月 小一至小六 50 $22,068.00 $441.36

27 田徑 2024年9月-2024年11月 小四至小六 20 $12,800.00 $640.00 杜

28 基督小門徒活動 2024 9 月-2025 7月 小一至小三 15 $4,500.00 $300.00 培養低年級同學透過唱詩、探訪等活動，實踐校訓。 培

29 校外宗教性比賽 2025年2月至6月 小五 6 $300.00 $50.00 藉參與校外比賽，讓學生擴闊學習經驗及加深對聖經故事的認識。 培

30 多元智能課 2024年10月-2025年5月 P.1-6 290 $30,000.00 $103.45 梁

31 攀石體驗訓練 10/2024 - 06/2025 P.1 - P.6 120 $27,760.00 $231.33
透過攀石訓練，提升體能，促進集中力、增加進取心、強化自信心、訓練平衡感，增強身體柔軟度與協

調性
體育 老師評估 ✓ 健

32 全校旅行 2024年10月 P1-P6 290 $35,000.00 $120.69 前往旅行地點的交通費用 梁

33 第76屆朗誦節及第77屆音樂節 2024年9月至2024年12月 P1-P6 150 $10,000.00 $66.67
1.資助學校提名的同學一半的報名費用

2.資助普通話及英文集誦報名費及前往比賽場地的交通費用

34 六年級戶外教育營 2025年1月 P6 68 $17,000.00 $250.00 梁

35 活動交通費用 全年 小一至小六 290 $40,000.00 $137.93 梁

36 比賽報名及行政費 全年 小一至小六 100 $15,000.00 $150.00 梁

37 總會活動 視乎總會舉辦而定 小三至小六 36 $3,000.00 $83.33 讓學生加強童軍成員認識總會，更凝聚成隊員之間的溝通及互相尊重 培、洪

38 童軍宿營- 營費 2025年4月 小三至小六 36 $1,980.00 $55.00 學生透過户外活動學習合作，培養尊重，服從，互助的精神 ，發揮潛力，建立正面價值觀和態度。 培、洪

39 童軍宿營- 活動費 2025年4月 小三至小六 36 $600.00 $16.67 學生透過户外活動學習合作，培養尊重，服從，互助的精神 ，發揮潛力，建立正面價值觀和態度。 培、洪

40 童軍宿營- 膳食費 2025年4月 小三至小六 36 $2,248.00 $62.44 學生透過户外活動學習合作，培養尊重，服從，互助的精神 ，發揮潛力，建立正面價值觀和態度。 培、洪

41 童軍宿營- 交通費 2025年4月 小三至小六 36 $2,000.00 $55.56 學生透過户外活動學習合作，培養尊重，服從，互助的精神 ，發揮潛力，建立正面價值觀和態度。 培、洪

42 領袖生訓練活動 2024年10月 小四至小六 90 $14,400.00 $160.00 訓練領袖才能和團隊精神 領袖訓練 觀察學生表現 ✓ ✓ 禧
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2024-2025學年

全方位學習津貼  運用計劃

聖公會置富始南小學

活動簡介及目標
負責科組／

教師

學校可按需要決定是否填寫此部分學校必須填寫此部分

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動



預算開支

人均

預算開支

級別
預計參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1 本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

活動簡介及目標
負責科組／

教師

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 活動名稱

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

擬舉行日期

對象
監察／

評估方法
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 （如空間不足，請於上方插入新行。）

3,298 $544,291.00

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

例子 大灣區智慧城市探索之旅 2023年4月10-12日 中四至中五 88 $100,000.00 $1,136.36

1 同根同心 2025年4月 小五 58 $17,400.00 $300.00 到西安進行交流活動，提升學生的國民身份認同。 歷史 樂

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

58 $17,400.00

3,356 $561,691.00

編號 項目 用途 預算開支 ($)

例子 STEM學習套件 STEM興趣小組活動 $50,000.00

1 e-Learninig Platform, Twinkl, Padlet and Baamboozle Teaching and learning resources $2,100.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$2,100.00

$563,791.00

290

梁福禧

全校學生人數︰ 290

職位： 課外活動統籌老師

第1項預算總計

第1.2項預算總計

第1.1項預算總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分）

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

第2項預算總開支

第1及第2項預算總開支

全方位學習聯絡人姓名：

第3項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分）

預期受惠學生人數︰


